
    
   

 
17. listopadu 47, 506 01 Jičín,tel.: 493 532 823 

Vstupenky v předprodeji v MIC, rezervace na www.biografjicin.cz  
1/11    Pá 18:00 Filmový festival zimních sportů     
2/11   So 17:00 One direction 3D, USA 
  19:30 Rivalové, USA/Něm/VB     
3/11 Ne 15:00 Univerzita pro příšerky, USA 
  17:30 Rivalové, USA/Něm/VB    
4/11    Po 19:00 Rivalové, USA/Něm/VB    
5/11    Út 17:00 Battle of the year: The Dream team 3D, USA 
  19:30 Gravitace 3D, USA/VB    
6/11    St 17:00 Battle of the year: The Dream team 3D, USA 
  19:30 Gravitace 3D, USA/VB    
7/11    Čt 17:00 Husiti, ČR 
  19:30 Metallica: Trough tle never 3D, USA  
8/11    Pá 17:00 Husiti, ČR 
  19:30 Metallica: Trough tle never 3D, USA  
9/11    So 15:00 Husiti, ČR 
  17:00 Příběh kmotra, ČR 
  19:30 Gravitace 3D, USA/VB    
10/11 Ne 15:00 Husiti, ČR 
  17:30 Příběh kmotra, ČR    
11/11  Po 19:30 Král z ostrova Bastoy, Nor Severský filmový podzim 
12/11 Út  10:00 Revival, ČR  
  17:00 Gravitace, USA/VB   
  19:30 Výpadky proudu, Švéd Severský filmový podzim 
13/11 St  17:00 Gravitace, USA/VB   
  19:30 Ticho, Finsko Severský filmový podzim 
14/11  Čt 17:00 Ptačí úlet 3D , USA   
  19:30 Ženská za volantem, Švéd Severský filmový podzim 
15/11 Pá 17:00 Ptačí úlet 3D , USA   
  19:30 Kon-tiki, Nor Severský filmový podzim 
16/11 So 17:00 Ptačí úlet 3D, USA   
  19:30 Adamova jablka, Švéd Severský filmový podzim 
17/11 Ne 15:00 Ptačí úlet, USA   
  17:30 Tak jako v nebi, Švéd Severský filmový podzim 
18/11 Po 19:00 U konce světa, VB    
19/11  Út 19:00 Lásky čas, VB    
20/11  St 19:00 Lásky čas, VB  Dámská jízda  
21/11  Čt 17:00 Thor: Temný svět, USA 
  19:30 Kameňák 4, ČR    
22/11 Pá 17:00  Kameňák 4, ČR   
  19:30 Thor: Temný svět 3D, USA 
  21:30 Carrie, USA    
23/11 So 17:00  Thor: Temný svět 3D, USA   
  19:30 U konce světa, VB 
  21:30 Carrie, USA     
24/11 Ne 15:00 Nedělníček, ČSR 
  17:30 Všichni dobří rodáci, ČSR    
26/11  Út 19:00 Bella Mia, ČR    
27/11 St  19:00 Bella Mia, ČR    
28/11 Čt 19:00 Křídla Vánoc, ČR    
29/11 Pá 17:00 Šmoulové 3D, USA    Rozsvěcení Vánočního stromku 
  19:30 Křídla Vánoc, ČR 
  21:30 Insidous 2, USA    
30/11 So 15:00 Čtyřlístek ve službách krále, ČR 
  17:00 Křídla Vánoc, ČR 
  19:30 Insidous 2, USA    

Husova 206, 506 01 Jičín,   
tel: 493 531 568, fax 493 592 794 
www.kzmj.cz, posta@kzmj.cz     

2. 11. sobota 14:00 a 16:00 
DVĚ POHÁDKY S KAŠPÁRKEM 
Vstupné 20 Kč 
Loutkové divadlo Srdíčko 
9. 11. sobota 16:00 
APROPO JIČÍN 
Vstupné dobrovolné 
Velký sál Masarykova divadla 

10. 11.  neděle 18:30 
TANEČNÍ VEČERY 
Cena: 150 Kč/ osoba za lekci 
Velký sál Masarykova divadla 

12. 11. úterý 10:00 až 18:00 
PREZENTAČNÍ VÝSTAVA STŘEDNÍCH ŠKOL „STUDENT“   
Vstup volný 
Velký sál Masarykova divadla 

13. 11. středa 10:00 
MANON LESCAUT 
Vstupné 60 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

15. 11. pátek 19:00 
ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS  
Vstupné 370, 390, 420 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

16. 11. sobota 14:00 a 16:00 
DVĚ POHÁDKY S KAŠPÁRKEM 
Vstupné 20 Kč 
Loutkové divadlo Srdíčko 
16. 11. sobota 15:00 a 19:00 
ALJAŠKA 
Vstupné 170 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

21. 11. čtvrtek 19:00  
DROBEČKY Z PERNÍKU – předplatné řady A 
Vstupné 220, 270 a 320 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

29. 11. pátek 16:00  
ROZVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
Valdštejnovo náměstí 

30. 11. sobota 8:00 – 14:00 
ACHÁT 
Vstupné 10, 20 Kč 
Velký sál Masarykova divadla 

30. 11. sobota od 9:00  
VALDŠTEJNSKÉ VÁNOČNÍ TRHY 
Žižkovo náměstí 

30. 11. sobota 14:00 a 16:00 
MÍČEK FLÍČEK 
Vstupné 20 Kč 
Loutkové divadlo Srdíčko 

Další akce naleznete na www.kzmj.cz 
v sekci kalendář akcí! 

 

listopad 2013 
Vydává Kulturní zařízení města Jičína 

podklady zasílejte do MIC mailem: mic@jicin.org, nejdéle 

do 20. předchozího měsíce. K dostání v Městském 

Informačním Centru a na www.kzmj.cz. V případě Vašeho 

zájmu o zasílání KAMu v elektronické podobě nás, prosím, 

kontaktujte na mic@jicin.org, tel.: 493 534 390. 
***************************************************** 

RUMCAJSŮV SVĚT RADKA PILAŘE 
Městské informační centrum, Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín, tel.: 
493 534 390, mic@jicin.org,  www.jicin.cz, www.kzmj.cz, 
www.rumcajsuvsvet.cz 
Otevírací doba:  denně  9:00 – 17:00 
Vstupné: 15,- Kč, děti do 3 let zdarma 
**************************************************** 

VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE 
Sedličky, 506 01 Jičín, kastelán Jiří Vydra, tel.: 608 
269 296 jiri.vydra@volny.cz, 
www.valdstejnskalodzie.cz 
Otevírací doba: čtvrtek, pátek 13:00 – 17:00, so, ne 
10:00 – 17:00 
1. 11. RAJTARAJ – od 20:00 koncert (ne)mrtvých  - akustický etno-šraml. 
17. 11. DER ŠENSTER GOB – od 20:00 koncert akustické kapely hrající 
židovskou, romskou a balkánskou hudbu a cestující při tom po celé Evropě 
v romantickém zeleném karavanu. 
***************************************************** 
ÚŘAD PRÁCE JIČÍN 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín, tel. 950 112 111, Mgr. Radana Jakubcová, 
referent zaměstnanosti, e-mail: radana.jakubcova@jc.mpsv.cz 
TÝDEN VZDĚLÁVÁNÍ DOSPĚLÝCH od 11. do 15. 11. 2013.  
KHK společně s AIVD a ÚP ČR zve širokou veřejnost na přednášky, 
ukázkové hodiny, dny otevřených dveří apod. Prezentovat se budou nejen 
místní instituce a vzdělavatelé. Široký okruh témat, vše zdarma + drobné 
dárky. Součástí i VÝSTAVA STUDENT 12.11.2013 10:00 – 17:00 
Podrobný program: www.tydnyvzdelavani.cz, Úřad práce Jičín 

REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE 
Valdštejnovo nám. 1,  
Jičín, 506 01, tel., fax: 493 532 204, 
muzeumhry@muzeumhry.cz 
www.muzeumhry.cz 
Otevírací doba: denně mimo pondělí od 9 
do 17 hodin 
Vstupné do galerie: 30, 50 Kč, do muzea: 40, 60 Kč  

Stálá nabídka 
Vlastivědná expozice - příroda a dějiny Jičínska od pravěku do 20. století. 
Panská oratoř - expozice Katedrála uprostřed krajiny.  
Konferenční salonek 1813, Obrazárna barokních mistrů 
Muzejní herna přístupná kdykoli v otevírací době muzea. 
Výstavy 
Galerie: 
do 3. 11. „R 013“ -  EVA SKAROLKOVÁ - STUCHLÍKOVÁ,  PETR 
BAREŠ, JIŘÍ BRODSKÝ, MIROSLAV KŘÍŽEK – volná tvorba 
renomovaných restaurátorů, obrazy, objekty.  
14. 11. 2013 – 12. 1. 2014 STARÉ HUDEBNÍ NÁSTROJE 
Výstavní chodba :  
do 24. 11. JIČÍNSKÉ HOSTINCE – Dokumentace tradičních i zaniklých 
restaurací, hostinců a hotelů v Jičíně. 
29. 11. 2013 – 19. 1. 2014 MĚŠŤANSKÉ VÁNOCE 
Přednášky 
5. 11. Mgr. Jakub Kašpar: Tušsko, zapomenutý (?) kraj na Kavkaze 
12. 11. Pavel a Klára Bezděčkovi: Peru I.: Andami cestou necestou 
19. 11. Mgr. Jan Luštinec: Krkonošské Vánoce 
Přednášky se konají každé úterý od 17 hodin v Konferenčním sále 
muzea. Vstupné 30,- Kč. 
Připravujeme: 
Galerie: 16. 1. – 16. 2. Zdeněk Šindlar 
Výstavní chodba: 24. 1. – 2. 3. Keltové ve východních Čechách 
***************************************************** 

JIČÍNSKÁ BESEDA 
Mgr. Pavel Kracík, tel.: 724 514 301  
www.jicinskabeseda.cz 
Poseidon – podzemní labyrint 
1. 11. v 18:00, promítání unikátního dokumentu o 
rozsáhlém podzemním systému, který byl před šesti 
lety objeven v Adršpašsko-teplických skalách. Po 
skončení filmu bude následovat beseda s objevitelem Poseidonu, 
speleologem Romanem Mlejnkem. Vstupné: 20 Kč, studenti, důchodci 10 
Kč. 
Jičínský malíř Jindřich Procházka a jeho dílo 
15. 11. v 18:00, přednáškový večer. Kunsthistorik PhDr. Miroslav Cogan 
přiblíží život a dílo Jindřicha Procházky, restaurátorka Hana Bělinová 
pohovoří o průběhu restaurování Procházkových nástěnných maleb na 
jičínském vlakovém nádraží a ředitel NPÚ Jaroměř-Josefov, Ing. Jiří Balský 
seznámí posluchače se zajímavými historickými okolnostmi vzniku těchto 
nástěnných maleb. V průběhu večera budou v Porotním sále vystaveny 
originály zajímavých maleb a akvarelů Jindřicha Procházky ze soukromé 
sbírky Miroslava Kodydka. Vstupné: 20 Kč, studenti, důchodci 10 Kč. 
***************************************************** 
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST 
III. Královský bál v kulturním domě ve Valdicích  
23. 11. 19:00 hraje kapela Levou rukou band. Předtančení, bohatá tombola. 
Výtěžek věnován Hospicovému sdružení DUHA v Hořicích. Předprodej 
vstupenek: Knihkupectví U sv. Ignáce, MIC 
Cena: 130 Kč v předprodeji, 150 Kč na místě 



    
   

KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA 
Denisova 400, 506 01 Jičín, tel.: 493 532 833 
knihovna@knihovna.cz, knihovna.jicin.cz 

V knihovně je k dispozici bezdrátové připojení k 
internetu a dětský koutek. V hudebním oddělení lze 
zapůjčit čtečky elektronických knih, jejich počet jsme 
zvýšili na čtyři. CD a MG si mohou zapůjčit i čtenáři dětského oddělení. 
Zvukové dokumenty půjčujeme od 1. března zdarma. 

Nabízíme donášku knih domů hůře pohyblivým občanům, kteří nemohou 
dojít do knihovny. Službu si objednejte na tel. 493 532 833. 

Klub pro mládež Free Time  
otevřen: Po, Út, St 12:00  – 17:00, Pá 12:00 – 14:30. 

CHODBA KNIHOVNY 
ALTERNATIVNÍ SVĚTY ŽÁKŮ ZUŠ J. B. FOERSTERA. Výstava prací dětí 
výtvarného oboru ZUŠ v Jičíně je přístupná v půjčovní době knihovny do 30. 
11. 

GALERIE RADOSTI 
KE HVĚZDÁM A DO MRAKŮ. Výstava dokumentů a fotografií o letci 
Vlastimilu Veselém, čestném občanu Jičína, se uskuteční pod záštitou 
starosty Jičína MVDr. Jiřího Lišky a je přístupná v půjčovní době knihovny 
do 30. 11. 

Free time a dětské oddělení 
ROAD SHOW. Putovní výstava deskových her a hlavolamů.  
7. 11. čtvrtek 15:00 
MOJE CESTA DO ROZHLASU. Beseda s Veronikou Sedláčkovou, 
rodačkou z Jičína. Klub aktivních seniorů AKSE. Vstupné 20 Kč. 
12. 11. úterý 18:00 
DEN POEZIE. CESTIČKA K DOMOVU. Literárně-hudební pásmo 
autorských čtení pořádá Sdružení regionálních autorů DIV a Knihovna 
Václava Čtvrtka v Jičíně v rámci Festivalu české a mezinárodní poezie na 
počest narození K. H. Máchy. V rámci programu vystoupí skupina „Ze 
šuplíku“. 
20. 11. úterý od 18:00 
JIČÍNSKÉ ZDRAVOTNICTVÍ, LÁZNĚ A SOCIÁLNÍ PÉČE NAPŘÍČ 
STALETÍMI. Křest nové knihy Miroslava Bartoně, která vychází jako svazek 
v edici Jičínsko Knihovny Václava Čtvrtka v Jičíně.  
30. 11. sobota 9:00 – 16:00 a pondělí až pátek 2. - 6. 12. 8:00 – 17:00 
PŘEDVÁNOČNÍ PRODEJ KNIH PRO DĚTI A MLÁDEŽ. Rosteme s knihou 
aneb Svět knihy dětem. 
30. 11. sobota 9:00 
DEN PRO DĚTSKOU KNIHU. Zahájení výstavy a vyhlášení výsledků 
výtvarné soutěže. „Rok 2013 – Rok Cyrila a Metoděje“ 
***************************************************** 

MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ 
Prachov 37, 506 01 Jičín, tel.: 732 858 380, 737 
156 412, mpcr@seznam.cz, www.mpcr.cz 
Muzeum v listopadu je otevřeno pouze po telefonické 
nebo e-mailové dohodě. 
Mateřským a základním školám nabízíme výukové 
programy, které můžeme realizovat přímo ve škole. 
Náměty programů: Podzim, Není žába jako žába, Obojživelník a plaz roku, 
Naši plazi, Naši obojživelníci, Zajímavý svět, Prusko-rakouská válka, 
Příběhy kamenů, Geopark Český ráj, Kam s ním?(třídění a recyklace 
odpadů). 
Náročnost programu lze stupňovat podle věku dětí 
Bližší informace telefonicky nebo e-mailem. 
Připravujeme  na prosinec: od 26. 12. do 31.12. Výstavu betlémů 

KARMELITÁNSKÉ NAKLADATELSTVÍ 
Chelčického 8, 506 01 Jičín, www.kna.cz/jicin/ 
Přednáška Kateřiny Lachmanové 
21. 11. od 17:00 Typické překážky odpuštění – setkání nad knihou 
Vězení s klíčem uvnitř – v Porotním sále jičínského zámku 
PhLic. Kateřina Lachmanová, ThD. (*1964), studovala spirituální teologii a 
teologickou antropologii na Institutu Teresianum a psychologii na 
Gregoriánské univerzitě v Římě. Věnuje se pastoračně-psychologickému 
poradenství a přednáškové činnosti. Vyučuje na KTF v Praze a v Olomouci. 
Pracuje také jako šéfredaktorka Karmelitánského nakladatelství a jedna 
z organizátorů Katolické charismatické konference v Brně. 
Po přednášce si můžete nechat podepsat knihy Katky Lachmanové. 
***************************************************** 

STUDIO ŠŤASTNÝCH DĚTÍ 
Fügnerova 193, 506 01 Jičín 
tel. 732 917 285, 
www.studiostastnychdeti.cz 
8.11 od 16hod. MUDr.Hofhanzlová – 
Homeopatie a samoléčba, kurz použití v rodině. 
14.11 od 16hod. Cyklická žena – pro zájem opakujeme. 
15.11 den otevřených dveří BRÁNY K DĚTEM – nově v Jičíně 
23.11 celodenní akreditovaný seminář Jdeme společně s láskou. 
*****************************************************  

SJEDNOCENÁ ORGANIZACE 
NEVIDOMÝCH A SLABOZRAKÝCH A 
TYFLOCENTRUM HRADEC KRÁLOVÉ 
detašované pracoviště Jičín, Vrchlického 823 
Kontaktní osoba: Mikulová Štěpánka Dis. 
tel.: 739 578 900, 493 522 122 
jicin@tyflocentrum.cz 
6. 11. návštěva kostela sv. Ignáce z Loyoly v Jičíně 
13. 11. vyprávění Ing. Václava Vika o místní organizaci rybářů, klubovna 
Vrchlického 823 
20. 11. návštěva „velké výstavy“ železničních modelů v Lindnerově ulici, 
v Jičíně 
Zahájení všech středečních schůzek je ve 14:00 
***************************************************** 

NOVOPACKÉ SKLEPY 
David Horáček 
Penzion restaurace Novopacké sklepy 
Lomnická 76, 509 01 Nová Paka 
tel:  608 555 091 
www.penzion-novopackesklepy.cz 
sklepy@penzion-novopackesklepy.cz 

5. 11. Laco Deczi a Celula New York, host Christ DePino/harmonika– 
koncert  
15. 11. Michal Pavlíček a Michal Nejtek – Harmony Tour - koncert 
21. 11. Terezie Dubinová – autorské čtení a besedy 
***************************************************** 

CAFFÉ DON CORTEZ 
Chelčického 8, 506 01 Jičín, tel.č. 777 614 077 
1. 11. od 20:00 Fámy – bluegrassová kapela 
8. 11. od 19:30 Monty – kytarista s osobitým stylem 
22. 11. od 20:00 Burizon – bluegrassová kapela 
29. 11. od 20:00 Brontosauři revivail – mladoboleslavská kapela 

MATEŘSKÉ CENTRUM KAPIČKA 
Scházíme se v  budově Komerční banky (ul. 17. listopadu)  
u autobusového nádraží - vchod ze dvora 
Informace:  777 095 997,  
731 598 771, 777 638 079 
Bankovní spojení: 174010559/0300 
Více informací na, mckapicka@volny.cz 
Dopolední program 
Pondělí - pátek 9.00 - 11.00 hod 
herny spojené s činností pro děti - cena 40,- Kč za hernu, pro členy MC 20,- 
Kč (není-li uvedeno jinak) 
Na pravidelný program není nutné se hlásit předem. Pouze na 
nepravidelné akce. 
Pondělí: setkávání maminek s miminky do 1 roku - "mimi" cvičeníčko, volná 
hernička, maminkovské besedování ... vítáme i těhulkyTerka – 731 497 011 
Úterý: Kapičkovské radovánky - herna s interaktivním psychosociálním 
programem pro všechny děti a jejich (pra) rodiče věkově neomezeno Olga 
605 319 151  
Středa:  Zvykáček - herna pro děti od 2 let Jana 605 113 831 a Soňa 603 
477 782 
Čtvrtek: Zpívánky a tancovánky - cvičeníčko s říkadly a písničkami, 
hudebně-pohybové aktivity,tanečky, společné zpívání a muzicírování, 
minidisco, další hravé a tvořivé činnosti určené k pobavení a společnému 
dovádění. Iva 773 502 021 
Pátek: Pátečních 5P - Pohádky jogové, Písně veselé, Pohyb (ne) 
koordinovaný, Práce výtvarné i kulinářské, Povídání vážné i nevážné 
- věkově neomezeno, vítané i děti školkového věku 
Poslední pátek v měsíci - vaření z neobvyklých surovin 29.11. – miso 
Odpolední program 
Pondělí: 16-17.30 hod Šikovné dětičky – výtvarný kroužek pro děti 3-
6leté. Rozmanité výtvarné techniky pro rozvoj jemné motoriky, fantazie a 
estetického cítění dětí, podpora kreativity a samostatného tvoření za účelem 
spokojených děti které si ,,sami něco vyrobí,, Soňa 603 477 782 
Úterý: 15.00 - 17.00 hod - Hrajeme si s batolaty rytmicko- pohybová 
cvičení, tanec, čtení, říkadla, písničky a volné hraní (pro děti 1- 2 roky) Irča - 
607 122 379 
Středa: Cvičení pro maminky 16:00 -17:00 hod – díky speciálnímu 
tréninku přizpůsobenému vašim možnostem si opět získáte dobrou fyzickou 
kondici, posílíte svaly, a zhubnete poporodní kila navíc. 
Cvičení pro těhotné 17:20 - 18.20 hod 
Cvičení je vhodné až po ukončení I. trimestru a je nutné mít souhlas lékaře. 
Na cvičení s sebou ručník, pití, vhodné oblečení, chuť se hýbat. Pokud 
nemáte možnost hlídání, je možné přivést si děti. Za pěkného počasí se 
cvičí venku. Hanka 774 677 610 
Pátek: Hrátky s angličtinou 14:30 - 15:15 (4-6let), 15:25 -16:10 (3-4 roky) 
16:15 - 17:00 (5-6let) Učení prostřednictvím písniček, her, pohádek, 
příběhů, cvičení a tance… Více info na samostatných letácích nebo Mgr. 
Monika Janouchová 603 790 046, e-mail: info@kurzyjazyky.cz 
Nepravidelné akce 
Úterý 5.11. od 10:00 - Prevence před dětskými úrazy, přednáška 
SOROPO přednáší : MUDr. Dalibor Herbs 
Středa 6.11. od 16:00 - Správné pohybové návyky - přednáška 
Čtvrtek 7.11. od 15:00 - příprava programu na listopad – schůzka 
lektorek a všech, kteří mají zájem podílet se na přípravě akcí MC 
Neděle 10.11. od 15:00 - 11. Svatomartinské setkání, výroba lampionku, 
průvod městem s Martinem na koni 
Čtvrtek 14.11 od 16:00 - Hudebně – pohybové hrátky - prožitkový 
seminář 
Pátek 15.11. Směna - změna - výměna oblečení, které vám již nepadne, 
9:00-11:00, 5P 

Čtvrtek 21.11. od 10:00 - Proč být opatrný při rýmě vašeho dítěte – 
přednáška, součástí úterního dopoledního programu 
Čtvrtek 21.11. od 16:00 - Stopa čápa – setkání klubu pěstounů 
Čtvrtek 28.11. od 16:00 – Co by mělo dítě umět, než půjde do školy, co 
rozumíme pod pojmem školní zralost- přednáška přednáší : speciální 
pedagog - Mgr. Anna Kovářová, psycholog – Mgr. Ivana Krabcová 
Pátek 29.11. Vaříme z neobvyklých surovin – miso- Pátečních 5P 
***************************************************** 
K-KLUB STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU 
Valdštejnovo náměstí 99,   
506 01, Jičín 
tel.: 493 532 451, 603 373 828 
info@kackojicin.cz,  www.kackojicin.cz   
Otevírací doba: denně 9:00 – 16:00 

1.11.  8,30+10  POVĚSTI PRO ŠTĚSTÍ                    
divadelní představení pro první stupeň ZŠ 

4. - 8. 11.    PODZIMNÍ TVŮRČÍ DÍLNY PRO MŠ a ZŠ objednávejte 
se na info@kackojicin.cz nebo tel. 493 522 410, 
603 373 828 

12. - 14.11. OTEVŘENÉ HODINY ZÁJMOVÉ ČINNOSTI                                            
v rámci Týdne vzdělávání pro dospělé 

 14.11.   18,00 „Brnkačka“                                               koncert dětské 
káčkovské country kapely 

15.11. 8,30+10  DIVADLO KREJČÍKA HONZY představení pro MŠ a ZŠ                            
15.11.   13,30   III. TURNAJ VE STOLNÍM TENISE  herna ST ve Sport. 
 areálu 
23.11.   19,30 MORT představení S-divadla v rámci divadelní přehlídky 

Erbenův Miletín 
26.11.   16,30 EMIL A DETEKTIVOVÉ  premiéra představení dětí 

dramatického kroužku 
29.11. 13,30-18 I. ADVENTNÍ DÍLNA                                                                    

výroba adventních věnců, přineste si korpus, svíčky a 
stuhy. Přírodní materiál zajištěn, poplatek 25 kč 

30.11.   19,00 MORT  derniéra představení S-divadla 

HVĚZDÁRNA 
POZOROVÁNÍ OBLOHY po telefonické domluvě s lektory.                                                                                                                                                                    
Bližší informace na www.hvezdarnajicin.cz 
***************************************************** 
SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR FOERSTER 
Radek Štaff, předseda Smíšeného 
pěveckého sboru Foerster při Lepařově 
gymnáziu Jičín, radek.staff@gmail.com 
Podzimní vokální koncert – Porotní sál jičínského zámku 
16. 11. v 19:00, vstupné: 80 Kč a 100 Kč, účinkují: Smíšený pěvecký sbor 
Foerster při Lepařově gymnáziu, sbormistři: Ivana Hanzlová a Božena 
Maxiánová, jako host vystoupí Dana Šťastná, sólistka opery Divadla F. X. 
Šaldy v Liberci, Ivana Záveská – soprán, Radek Staff – baryton, Václav 
Stříbrný – bas, Pavel Krčmárik – klavír. 
***************************************************** 
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ APROPO 
tel. 725 710 098, www.apropojicin.cz 
12. benefiční představení od 16:00 Masarykovo 
divadlo Jičín 
Vstupné: dobrovolné – výtěžek na rozvoj soc. služeb 
Vystoupí: kočovníci z Apropa a jejich přátelé Jakub 
Kazda a Taneční skupina Merci 


